
Srijeda, 15. srpnja  2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 9 

 

 
1 

 

 

 
ISSN : 1849-1839 

 

SADRŽAJ:  

 

          Stranica: 

Akt Općinske načelnice 

1. Odluka o izmjenama Odluke o osnovici za obračun plaće službenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Majur ..................................................................................................  2 

 

Akt Jedinstvenog upravnog odjela 

1. Ispravak Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Majur  ........  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SLUŽBENE NOVINE 
 

 OPĆINE MAJUR 
 

Srijeda, 15. srpnja 2020. GODINA: VIII. BROJ: 9 



Srijeda, 15. srpnja  2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 9 

 

 
2 

 

 

Akt Općinske načelnice 

 

1. 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine« broj 28/10) te članka 35. Statuta Općine Majur (»Službeni 

vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 41/13, »Službene novine Općine Majur«, broj 3/14, 1/18 

i 2/20) načelnica Općine Majur, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o osnovici za obračun plaće službenika 

 Jedinstvenog upravnog odjela 

 Općine Majur 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnovici za obračun plaće službenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Majur 

(»Službene novine Općine Majur«, broj 1/19) naziv odluke mijenja se i glasi:  

 

»Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Majur«. 

 

Članak 2. 

Članak 1. mijenja se i glasi: 

 

»Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Majur.«. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenim novinama Općine 

Majur«. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKA NAČELNICA 

KLASA: 120-02/19-01/2 

URBROJ: 2176/14-03-20-2 

Majur, 15. srpnja 2020. godine 

Općinska načelnica 

Klementina Karanović, mag.ing.agr., v.r. 



Srijeda, 15. srpnja  2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 9 

 

 
3 

 

 

Akt Jedinstvenog upravnog odjela 

 

1. 

Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u Pravilniku o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Majur (»Službene novine Općine 

Majur«, broj 6/20) od 19. lipnja 2020. godine te se daje  

 

ISPRAVAK 

Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Majur 
 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Majur (»Službene 

novine Općine Majur«, broj 6/20) u Tablici SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA radno 

mjesto pod rednim brojem 2. umjesto »REFERENT ZA ADMINISTRATIVNE POSLOVANJE« 

treba stajati »REFERENT ZA ADMINISTRATIVNE POSLOVE«. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 110-02/20-01/03 

URBROJ: 2176/14-04-20-3 

Majur, 15. srpnja 2020. godine 

Pročelnica 

Kristina Rac, upr.iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Srijeda, 15. srpnja  2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 9 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Majur; UREDNIŠTVO: Kolodvorska 5, Majur, 44 430 

Hrvatska Kostajnica, 044 859 092; ODGOVORNI UREDNIK: Klementina Karanović; 

IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka; WEB STRANICA: 

www.opcina-majur.hr 

http://www.opcina-majur.hr/


Srijeda, 15. srpnja  2020. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 9 

 

 
5 

 

 

 


